Futsal-Turnier
In der Sporthalle Wankdorf in Bern

Spielbeginn:
Spielzeit:

Damen:
GSC Aarau
GSVb Basel
GSC Bern
SS Valais
GSV Zrich

Spielbeginn:

Spielzeit:

VIEL ERFOLG BEIM TORJAGD!

Gruppe A:
GSC Bern

GSC Aarau

AS Vaudois 1
DT Winterthur
SSTS Ticino

Gruppe B:
Titelverteidiger GSV Zrich
GSVb Basel

AS Vaudois 2

ST Seetal

DT Winterthur Senioren

Pinktlich um 08.00 Uhr!

11 Minuten ohne Seitenwechsel.

Bei Herren wird zuerst in 2 Gruppen und dann in Finalrunden (Viertel-,
Halbfinal und Final ) gespielt. Die Preisabgabe nach der erstellten Schluss-
rangliste findet in der Sporthalle Wankdorf Bern statt!

punktlich um 12.00 Uhr!

11 Minuten ohne Seitwechsel.

Bei Damen wird zuerst immer ein-
mal Team gegen Team gespielt!
Dann wird nach dem Playoff-Modus
(1 =4 und 2 - 3, usw.) gespielt.
Die Preisabgabe nach der erstellten
Schlussrangliste findet in der Sport-
halle Wankdorf Bern statt!




Spielplan

Spielzeit: 11 Minuten ohne Seitenwechsel

08.00
08.12
08.24
08.36
08.48
09.00
09.12
09.24
09.36
09.48
10.00
10.12
10.24
10.36
10.48
11.00
11.12
11.24
11.36
11.48

Bern
Winterthur
ZUrich

Seetal

Ticino

Aarau
Winterthur Sen.
Basel

Vaudois 1
Winterthur
Vaudois 2
Seetal

Vaudois 1
Ticino

Vaudois 2
Winterthur Sen.
Bern

Aarau

ZUrich

Basel

Zwischenrangliste
Gruppe A:

1. Ticino 1
2. Aarau

3. Winterthur

4. Vaudois 1

5. Bern
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12.00
12.12
12.24
12.36
12.48
13.00
13.12
13.24
13.36
13.48
14.00
14.12
14.24
14.36
14.48

Bern
Basel
Ticino
Aarau
Valais
Aarau
Zirich
Basel
ZUrich
Aarau
Bern
Vaudois 2
Seetal
Bern
ZUrich

Aarau

Vaudois 1

Basel

Vaudois 2

Bern

Wintethur
ZUrich

Seetal

Ticino

Bern
Winterthur Sen.
ZUrich

Aarau
Winterthur
Basel

Seetal

Vaudois 1
Ticino

Vaudois 2
Winterthur Sen.

Gruppe B:

12 Punkte

9 Punkte
4 Punkte
3 Punkte
1 Punkt

1. Zirich

2. Basel

3. Seetal

4. Vaudois 2
5. Winterthur

Aarau
ZUrich
Vaudois 2
Seetal

Bern

Basel
Vaudois 1
Winterthur
Bern

Valais
Winterthur Sen.
Zirich
Basel

Basel

Valais
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12 Punkte

6 Punkte

4 Punkte (-2)
4 Punkte (-3)
3 Punkte

Viertelfinal 1
Viertelfinal 2

(Pen. 0:1) V-Final 3
(Pen. 0:1) V-Final 4

9./10. Platz
Verliererrunde 1
Verliererrunde 2



15.00 Ticino
15.12 Aarau
15.24 Aarau
15.36  Valais

Zwischenrangliste

Damen
1. Aarau 3:
2. Valais 1
3. Basel 3
4. Bern 1:
5. Zlirich 0
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15.48 Vaudois 2
16.00 Aarau
16.12 Valais
16.24  Zirich
16.36 Bern
16.48 Ticino
17.00 Aarau
17.11  Vaudois 1

Schlussrangliste
Damen

1. GSC Aarau

2. GSVb Basel

3. GSCBern

4. SS Valais

5. GSV Ziirich

Fairnesspreis-Sieger:

Schlussrangliste
Elite

. GSC Aarau

. AS Vaudois 1

. SSTS Ticino

. DT Winterthur

. GSV Ziirich

. GSVb Basel
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Fairnesspreis-Sieger:

- Vaudois 1
- Winterthur
- ZUrich

- Basel

8 Punkte
6 Punkte
5 Punkte
4 Punkte
2 Punkte

- Seetal

- Bern

- Basel

- Basel

- Valais

- Winterthur
- Basel

- Aarau

GSVb Basel

. AS Vaudois 2 + ST Seetal
. DT Winterthur Sen. + GSC Bern

ST Seetal
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(Pen. 2:3) H-Final 1
Halbfinal 2

7./8. Platz

(Pen. 2:1) Halbfinal A
(Pen. 0:1) Halbfinal B
5./6. Platz

(Pen. 2:1) 3./4. Platz
3./4. Platz

Final

Final




